
ZARZĄDZENIE NR OR.O050.l.36.2024
BURMIST'RZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 02 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia dla pracowników
Centrum Usług Społecznych w %pólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 13a ust. 2 i art. 10 ust. 2 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego
2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (t.j. - Dz. U. z 2019 r., poz. 2407 ze. zm.),
art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 759
ze. zm.) w związku z odpowiednim zastosowaniem art. 411 ust. lOr ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska(Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze. zm.), art. 20 ust. 5
oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. - Dz. U. z 2024 r., poz. 303),

zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam niżej wymienione osoby:

l . Panią Beatę Majewską - zatrudnioną na stanowisku Organizatora Społeczności Lokalnej
w Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim,
Pana Arkadiusza Gustyn - zatrudnionego na stanowisku Starszego Inspektora
w Centrum Usług Społecznych w Sępólnie Krajeńskim,

2.

Do:

1.

2.

3.

Prowadzenia postępowań, w tym przekazywania informacji, o której mowa w art. 1 3a ust.
2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, w 'sprawach
świadczenia wychowawczego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji
administracyjnych.
Prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku osłonowego tym do przesyłania
wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku osłonowego z wy%czeniem w tych
sprawach decyzji administracyjnych.
Prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacj i podatku VAT, o której mowa
w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023 r i2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu z wyłączeniem wydawania
w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§2
Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas trwania zatrudnienia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej.

r

P:lAa :llll'[l



Uzasadnienie

W związku uchwa% Nr LXV/589/2024 Rady Miejskiej Sępólna Krajeńskiego z dnia 28
lutego 2024 r. na mocy, której w dniu 02 kwietnia 2024 r. nastąpiło przekształcenie Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sępólnie Krajeńskim w Centrum Usług Społecznych (dalej; ,,CUS") koniecznym jest
udzielenie stosownych upoważnień i pełnomocnictw.

Na wniosek Dyrektora CUS Burrnistrz może udzielić dodatkowo innemu pracownikowi
centrum stosownego upoważnienia. Omawiany dokument uprawnia wymienione w zarządzeniu
osoby do działania we wskazanym zakresie celem wykonywania obowiązków w ramach CUS.
Powyższe zarządzenie jest konieczne z uwagi na dyspozycje, art. 26 ust. 4 oraz ust. 2 ustawy z dnia
191ipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019
r., poz. 1818). Jak wynika treści cytowanego przepisu wydanie upoważnienia jest obowiązkowe.

Vl , <)

l
l

l

V / l r.Trry ri rL U P
A

rVOl'-l

?

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
-l

l
l

l
l

l
l

l
l

l


